
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.0180/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: CLIMA SUBLIME COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 12.978.243/0001-88  
OBJETO: Aquisição de peças para manutenção preventiva e corretiva de 
equipamentos eletroeletrônicos (ares condicionados e refrigeração) 
pertencentes às secretarias do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 44.975,00 (Quarenta e quatro mil novecentos e setenta 
e cinco reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0029/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
 
 
 
 

EXTRATO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2022 
AO CONTRATO Nº 01.0175/2022-CPL 

 
CONTRATANTE: ALLENZA – ENGENHARIA, ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 40.706.030/0001-32.  
PROCESSO LICITATORIO: DISPENSA N.º 0011/2022 
FUNDAMENTO LEGAL: parágrafo: 8º, do art. 65, da Lei nº 8.666/93. 
OBJETO:    Dar-se o presente Apostilamento, para inclusão de dotação 
unilateral no contrato nº 01.0175/2022, registrado e publicado, por parte 
da Secretaria Municipal de infraestrutura visando inclusão da seguinte 
dotação orçamentária. 
15 451 1008 1010 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE PRÉDIOS 
PÚBLICOS- objetivo: construir, ampliar e reformar prédios da administração 
pública. 
  147 4. 4. 90. 51. 99 1. 500.0000 OBRAS E INSTALAÇÕES. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 
CONTRATADA: ALLENZA – ENGENHARIA, ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO 
LTDA, CNPJ sob nº 40.706.030/0001-32, com endereço a Rua Francisco 
Candido Magalhães, n° 40, Bairro Triangulo, Juazeiro do Norte/CE, 
representada pelo senhor Octávio Victor Tenório Nogueira, portador do 
CPF nº. 058.240.473-83 e RG nº 63.789.678-6 SSP-PB. 
DATA DA ASSINATURA: 23 de agosto de 2022. 
 

 
SUÉLIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATINGUEIRAPB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

CATINGUEIRA  – PB, Quarta -feira , 24 de agosto  DE 2022                                                                                                                               TIRAGEM: 10                                                                   
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 
 


